
Pas-de-Calais

 Le Département    Voirie

Direction de la Mobilité et

du Réseau Routier

Service des Grands

Projets Routiers Littoral

Bureau des Études Littoral

Liaison RD901 - RD52

Contournement Sud de Samer

 ruisseau de la Bernardière

Date : 09/12/2020

Echelle : 

1

1000

    

1

100

DOSSIER D' AUTORISATION

ENVIRONNEMENTALE UNIQUE

Annexe 11



passage à bétails
passage à bétails

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

B
E
R
M

E

H
A
U

T
C
U

N
F
O

N
D

C
U

N
T
R
O

T
T
O

I
R

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

F

I

N

 

D

E

 

P

R

O

J

E

T

F

I

N

 

D

E

 

P

R

O

J

E

T

R

u

i

s

s

e

a

u

 

d

e

 

l

a

 

B

e

r

n

a

r

d

i

è

r

e

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F
I
L
 
D

'E
A
U

H
A
U

T
 
B
O

R
D

U
R
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T
R
O

T
T
O

I
R

B
E
R
M

E

0

.

0

0

2

5

.

0

0

5

0

.

0

0

7

5

.

0

0

1
0

0
.
0

0

1
2

5
.
0

0

1
5

0
.
0

0

1
7

5
.
0

0

2
0

0
.
0

0

2
2

5
.
0

0

2

5

0

.

0

0

2

7

5

.

0

0

3

0

0

.

0

0

3

2

5

.
0

0

3

3

8

.
6

7

C 71

C 70

C 206

C 209

C 86

C 211

C 205

C 210
C 208

C 204

C 207

Chem
in

dit

rural

D 78

D 80

D 79

65.15

64.55

62.89

62.66

62.73

62.25

61.98

61.39

61.48

61.48 61.97 62.19

62.31

62.67

63.06

64.39

65.07

65.27

63.37

63.09

62.85

62.81 63.31

63.32

63.48

63.91

64.88

65.20

65.37

65.0365.13

64.77
64.28
64.41

63.88

63.71

63.75

63.84

64.3362.6562.6364.27

64
.40

62.
81

62.
80

64
.67

62
.93

64.42

64
.826

4.8
5

62
.98

65.08

64.
8763.

2363.
2564
.94

64.60

64.39

64.22

64.30

64.75

64.70
64.60

64.40

64.91

64.89
64.94 64.95

64.7365.25

65.06

65.06

65.16

63.
77

64.00

64
.01

65
.1164.97

65.03

65.42
65.3565.51

65.82

65.3765.31

65.57

65.86
65.53
65.43

66.02

66.41
66.21

66.4466.39
66.04

65.96

66.23

66.2066.09

65.91
65.98
65.96

65.61
65.6365.53

65.4765.5065.42

65.4365.45

65.33

65.36

65.46 65.43

65.56 65.67

65.69

66.3465.42
65.8765.33

65.37

65.80
65.36

65.17

65.02 65.0565.17
65.33

64.79
64.77 64.9964.7564.83 65.24

65.03
65.00 65.0565.19 65.1265.09

65.11 65.12
65.2265.40

65.71
65.46

65.16

65.31
65.13

65.35

65.27

65.30
65.05

65
.22

65
.02

65.5165.2165.27
65.1365.47

66.21

65.69
65.53

66.49

65.90 65.61

67.04

66.02

65.55

67.61

66.37

65.5665.44

68.03

66.85

66.08
65.9965.52

68.22

67.14

66.0165.73
66.72

68.24

67.43

67.01
66.63 67.08

68.47

67.77

67.3066.97

68.60

68.08

67.5967.36

69.81
69.37

68.95

68.76
68.41 68.5668.31

68.06 67.85
67.13

66.71

67.29

68.01

67.6367.4066.6466.59

67.69

66.29
66.0365.45

65.02
64.7364.59

64.6764.48
64

.29

64.36

64.22

64.17 64.28

64
.36

65.05

64.30

65.4164.19
64.22

65.41

65.2364.27

65
.06

64
.37

64.36
65.26

65.39

65.36

65.54

65.64

65.17

65.48
65.59

65.45
64.58

65.32

65.53

65.64
65.5165.55

64.74

65.66

65.82

65.57

65.8266.0064.89

65.95

66.18

66.20

66.67
66.7465.09 65.5067.1767.12

67.10
66.86

66.25

66.48

66.32
67.3967.41

67.28

66.82

68.6068.95

70.13
70.29

68.84

68.89
68.74

68.4968.39 68.16
67.8667.69

67.63 67.85
67.5167.63

67.47

67.96

67.98

67.96

77.57

68.36

68.17

68.16
68.31

69.02

68.92

69.31

68.89

69.27

69.53
70.33

69.87

70.81
70.8071.10

70.94

72.00

73.74

72.56
72.55

67.46

67.47
67.28

66.91

66.79 67.05

67.13

67.70

67.5667.0266.41

67.15
66.65
66.63

67.70

67.47
66.72

66.68
67.63

66.80

66.78

67.56
66.7366.72

66.74

66.7867.79

67.87
67.22

70.64

70.25

69.89

70.68

71.25

71.58

71.68

72.32
68.63

66.07

61.74

67.63

66.06
65.95

66.62
66.92 67.22

67.32 66.92
66.9267.08

67.08
67.21

67.24

66.68

67.34

67.08

67.50

67.84

68
.21

67
.64

67.7268.46

68.86
67.71

68.01

69.63

68.90

67.04

66.36

66.40

66.58

67.0366.92

68.91 69.84

70.31

70.26
70.66

70.80

69.38

71.25

66.16

66.27

65.58

66.61

66.02

66.52

66.76

67.74

68.43

67.95

67.33

65.7565.92
66.1166.12

66.01

66.56

66.7066.71
66.51

66.29

67.1167.39

67.4067.5467.56
67.47

68.32

67.99

66.1466.04
65.55
65.59 66.30

66.54

66.5266.52

66.22

66.15
65.6465.61

66.08

66.17

66.10 65.73

65.69 66.41

66.65 66.71

66.63

66.61

66.55 65.97

66.0366.84
67.03
67.09
67.01

66.65

66.22

67.2367.5367.65
67.34

66.6666.67
67.2167.42

68.3368.03
67.5267.51

68.14
68.37

68.32 67.94

68.7869.0869.14
69.0968.88

68.3768.24
68.86

68.98

69.85

69.69 69.03

69.05 69.50

69.67 69.88

69.91
69.87

69.62
69.51

70.00
70.19

70.17

70.01

70.47

70.39
70.1770.20

70.36
70.54 70.55

70.4270.17
69.77

69.78
70.45

70.57

71.02
70.38

71.02
71.04

70.87
70.75

71.04

70.63

64.56
64.58

63.86

63.73

63.39

64.01

64.25

65.13

65.89

64.55

65.43

66.47

67.36

69.53

68.32

67.20

66.06

65.13

65.14

66.1066.17

67.27

68.4268.56

70.40

69.10

67.95

66.77

65.76

65.36

65.60

66.10

67.06

68.03

68.03

69.26

68.93

70.33

70.15

69.98

70.60

66.96
67.15

62.30

64.14
62.95
62.95

62.52 62.5263.62

62.3662.3363.82
63.70
62.31
62.31

62.12
62.1263.52

63.33
62.15

62.15
63.22
61.78
61.79

61.7261.7263.05

62.98
61.35 61.34

61.3461.23
61.13

62.79
62.71

62.8060.99
61.15

60.6960.7162.28
61.3

6
60.36
60.3660.46

61.51

60.40

62.87

61.50

63.32

63.75

64.13

60.3560.37
62.64
61.7461.64

62.78

62.7662
.27

62
.00

60.49

62
.24

63.54

63.98

62.90

68.40

66.96
67.15

69.62
69.51

63.98

62.90

67.64

67.3067.65

81.64

80.85

81.22

81.86

82.29

82.55

82.87

83.11

83.5582.64
82.1281.9982.10

82.0381.9481.8681.51
81.1180.68

80.14

80.00 79.6578.93

79.49
79.7579.42

80.16
80.32

80.76
80.84

81.07

81.19

81.89

82.61

83.32

80.59
79.8879.82

79.61

79.0879.67

77.95

77.54

76.84
76.78

76.37

76.30

74.54
73.57

74.06
75.06
75.09

75.36
74.59

75.91

76.3175.74

76.28

77.08

77.50

77.97

75.02

74.90

74.45

73.95

73.23

72.75

71.91

71.23

70.70

71.22

72.00

72.34

72.47

72.62

71.25

70.73

70.62

70.24

69.76

69.31

68.43

68.56

68.79

69.35

69.98
69.67

83.34

82.38

81.53
80.88

80.18
79.44

78.91

77.67

76.13

75.50

82.18

69.50

68.98

68.43

67.78

66.75

67.21 67.15

67.61

68.06

68.50

68.81

68.22

67.85

67.44

67.14

67.19

67.93

68.10

68.25 68.26

67.58

69.4469.29
69.50

69.60

71.71
69.92

68.28

67.82
68.08

69.29
69.2569.4769.68

69.5469.4969.31
69.25

69.16

70.85

83.00

70.09
71.19

70.92
71.02

71.54

70.0470.9470.65

70.54

70.4469.95

69.78

69.04

69.04
69.02

68.72

68.45

68.39

67.68

64.71
64.55

64.48
64.31

64.21
64.06

63.76
63.60 63.3963.23 63.29 63.59

63.79
63.93

64.16

80.35

81.70

81.93

82.11

82.35

82
.38

81
.53

80.
88

80.1
8

79.44
78.91

77.6
7

76.13

75.50

72.0
3

69.90
69.50 69.52

69.40
69.45 69.45

69.
47

69.
19

69.
89

68
.60

69
.89

68.4
5

82.00

83.0
0

8
3
.
0
0

83.00

8
4
.
0
0

8
4
.
0
0

7

1

.

0

0

7

1

.

0

0

7

1

.

0

0

7

2

.

0

0

7

2

.

0

0

72.00

7
2
.
0
0

7

2

.

0

0

7

2

.

0

0

7

2

.

0

0

7

2

.

0

0

72
.0
0

7

3

.

0

0

7

3

.

0

0

7

3

.

0

0

7
3
.
0
0

7
3
.
0
0

7

3

.

0

0

7

3

.

0

0

7

3

.

0

0

73.00

7

4

.

0

0

7

4

.

0

0

7
4
.
0
0

7

4

.

0

0

7

4

.

0

0

7

4

.

0

0

7

4

.

0

0

7

4

.

0

0

7

6

.

0

0

7
6
.
0
0

7

6

.

0

0

7
6
.
0
0

7

6

.

0

0

7

6

.

0

0

77
.0
0

7

7

.

0

0

7

7

.

0

0

7

7

.

0

0

7

7

.

0

0

7

7

.

0

0

7
8
.
0
0

7

8

.

0

0

7

8

.

0

0

7

8

.

0

0

7

8

.

0

0

7
9
.
0
0

7

9

.

0

0

7
9
.
0
0

7

9

.

0

0

7

9

.

0

0

81.00

8
1
.
0
0

8

1

.

0

0

70.00

70.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

80.00
80.00

80.00

80.00

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6
8
.
0
0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

69.00

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6
9
.
0
0

6
9
.
0
0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6
9
.
0
0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7

1

.

0

0

7

1

.

0

0

7
2
.
0
0

7
2
.
0
0

7

2

.

0

0

70.00

70
.00

70.00

70.
00

70
.00

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

7

1

.

0

0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7
1
.
0
0

7
2
.
0
0

7
2
.
0
0

7
2
.
0
0

7
2
.
0
0

70.00

70.00

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

66.00

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

67
.0
0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6

7

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6
8
.
0
0

68
.0
0

6
8
.
0
0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

69.0
0 69.00

6
9
.
0
0

6
9
.
0
0

6

9

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

6
6
.
0
0

6
6
.
0
0

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

66.00

6

6

.

0

0

67.
00

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6
8
.
0
0

68.00

6
8
.
0
0

6

8

.

0

0

6
8
.
0
0

68
.0
0

68.00

6
3
.
0
0

6
3
.
0
0

6

3

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6
8
.
0
0

6

8

.

0

0

6

8

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

6

9

.

0

0

71
.0
0

65.
00

65.
00

65.0
0

65.00

65.0
0

65.
00

65.00

65.0
0

65.0
0

65
.00

65.00

65
.00

70.00
70.00

70.00

70.00

70.00

70.0
0

6
2
.
0
0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6
3
.
0
0

6
3
.
0
0

65.0065.00
65.00

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

4

.

0

0

6
4
.
0
0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6
4
.
0
0

6

4

.

0

0

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6
8
.
0
0

6

8

.

0

0

65.00
65.00

65.00

65.00

62.00

62.00

65.00

65.00

0

.

0

0

2
5

.
0

0

5

0

.

0

0

7

5

.

0

0

1

0

0

.
0

0

1
2

5
.
0

0

1
5

0
.
0

0

1
7

5
.
0

0

2

0

0

.
0

0

2

2

5

.

0

0

2

5

0

.
0

0

2

6

0

.
4

9

B

0

1

B

0

2

B

0

3

B

0

4

B

0

5

B

0

6

B
0
7

B

0

8

B

0

9

B

1

0

B

1

1

B

1

2

B

1

3

B

1

4

B

1

5

B

1

6

B

1

7

B

1
8

B
1
9

B

2

0

B

2

1

B
2
2

B

2

3

B

2

4

B

2

5

B
2
6

B

2

7

B

2

8

B

2

9

B

3

0

B
3
1

B
3
2

B

3
3

B

3
4

B

3
5

B

3
6

B

3
7

B

3
8

B

3
9

B

4

0

B

4

1

B

4

2

B

4

3

B

4

4

B

4

5

B

4

6

B

4

7

B

4

8

B

4

9

B

5

0

B

5

1

B

5

2

B

5

3

B

5

4

B

3

6

-
1

B

3

4

-
1

B

3
7
-
1

T

N

E

M

E

L

L I

E

L

O

S

N

E

Ruisseau de la Bernardière Amont

Echelle 1/1000

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
TEL

AutoCAD SHX Text
70.9

AutoCAD SHX Text
D 300

AutoCAD SHX Text
D 400

AutoCAD SHX Text
D 250

AutoCAD SHX Text
R=64.00

AutoCAD SHX Text
R=64.75

AutoCAD SHX Text
R=64.83

AutoCAD SHX Text
R=64.28

AutoCAD SHX Text
E.PL

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
TEL

AutoCAD SHX Text
C 69

AutoCAD SHX Text
C 71

AutoCAD SHX Text
C 64

AutoCAD SHX Text
C 70

AutoCAD SHX Text
C 206

AutoCAD SHX Text
C 65

AutoCAD SHX Text
D 77

AutoCAD SHX Text
D 78

AutoCAD SHX Text
D 79

AutoCAD SHX Text
D 80

AutoCAD SHX Text
D 81

AutoCAD SHX Text
C 280



1
,
5

m

0
,
3

m

route de la Blanche Jument

0
,
3

9
7

B01B02B03B04B05B06B07B08B09B10B11B12B13B14B15B16B17B18B19B20B21B22B23B24B25B26B27B28B29B30B31B32B33B34B34-1B36B37B37-1B38B39B40B41B42B43B44B45B46B47B48B49B50B51B52 B54

Numéro des profils

6
6
.
9
7

6
6
.
9
0

6
6
.
8
6

6
6
.
8
3

6
6
.
8
0

6
7
.
4
4

6
7
.
7
8

6
7
.
5
6

6
7
.
3
4

6
7
.
2
1

6
7
.
0
8

6
7
.
0
6

6
7
.
0
8

6
7
.
1
0

6
7
.
0
9

6
7
.
0
7

6
7
.
0
9

6
7
.
0
8

6
7
.
0
1

6
6
.
9
2

6
6
.
8
4

6
6
.
8
1

6
6
.
6
9

6
6
.
6
0

6
6
.
5
1

6
6
.
3
7

6
6
.
1
9

6
6
.
0
1

6
5
.
9
0

6
5
.
8
7

6
5
.
7
7

6
5
.
6
8

6
5
.
6
7

6
5
.
8
2

6
5
.
9
1

6
6
.
0
5

6
6
.
3
0

6
6
.
3
9

6
6
.
0
3

6
5
.
9
1

6
5
.
7
2

6
5
.
5
4

6
5
.
3
5

6
5
.
1
7

6
4
.
9
9

6
4
.
6
6

6
2
.
8
0

6
2
.
9
1

6
2
.
7
9

6
2
.
6
1

6
2
.
5
4

6
2
.
4
7

6
2
.
4
1

6
2
.
3
5

Altitudes TN

6
6
.
9
7

6
6
.
9
0

6
6
.
8
6

6
6
.
8
3

6
6
.
8
0

6
6
.
7
9

6
6
.
7
4

6
6
.
6
9

6
6
.
6
4

6
6
.
5
9

6
6
.
5
4

6
6
.
4
9

6
6
.
4
4

6
6
.
3
9

6
6
.
3
4

6
6
.
2
9

6
6
.
2
4

6
6
.
1
9

6
6
.
1
4

6
6
.
0
9

6
6
.
0
0

6
5
.
8
6

6
5
.
6
7

6
5
.
4
3

6
5
.
1
4

6
4
.
8
5

6
4
.
5
5

6
4
.
2
6

6
4
.
0
3

6
3
.
8
4

6
3
.
7
1

6
3
.
6
2

6
3
.
5
6

6
3
.
5
0

6
3
.
4
6

6
3
.
3
8

6
3
.
3
2

6
3
.
2
9

6
3
.
2
6

6
3
.
2
0

6
3
.
1
4

6
3
.
0
8

6
3
.
0
2

6
2
.
9
6

6
2
.
9
0

6
2
.
8
4

6
2
.
7
8

6
2
.
7
2

6
2
.
6
6

6
2
.
6
0

6
2
.
5
4

6
2
.
4
7

6
2
.
4
1

6
2
.
3
5

Altitudes Projet

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

-
0
.
0
0

-
0
.
0
0

0
.
6
5

1
.
0
4

0
.
8
8

0
.
7
0

0
.
6
2

0
.
5
4

0
.
5
7

0
.
6
4

0
.
7
1

0
.
7
5

0
.
7
9

0
.
8
5

0
.
8
9

0
.
8
7

0
.
8
3

0
.
8
5

0
.
9
5

1
.
0
2

1
.
1
7

1
.
3
7

1
.
5
2

1
.
6
5

1
.
7
5

1
.
8
8

2
.
0
3

2
.
0
7

2
.
0
6

2
.
1
1

2
.
3
1

2
.
4
5

2
.
6
7

2
.
9
8

3
.
1
0

2
.
7
7

2
.
7
0

2
.
5
8

2
.
4
6

2
.
3
3

2
.
2
1

2
.
0
8

1
.
8
2

0
.
0
2

0
.
1
9

0
.
1
2

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

Ecarts TN - Projet

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

3
.
8
1

6.19

5
.
0
0

2
.
8
1

2
.
1
9

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5.49

Distances partielles

0
.
0
0

5
.
0
0

1
0
.
0
0

1
5
.
0
0

2
0
.
0
0

2
5
.
0
0

3
0
.
0
0

3
5
.
0
0

4
0
.
0
0

4
5
.
0
0

5
0
.
0
0

5
5
.
0
0

6
0
.
0
0

6
5
.
0
0

7
0
.
0
0

7
5
.
0
0

8
0
.
0
0

8
5
.
0
0

9
0
.
0
0

9
5
.
0
0

1
0
0
.
0
0

1
0
5
.
0
0

1
1
0
.
0
0

1
1
5
.
0
0

1
2
0
.
0
0

1
2
5
.
0
0

1
3
0
.
0
0

1
3
5
.
0
0

1
4
0
.
0
0

1
4
5
.
0
0

1
5
0
.
0
0

1
5
5
.
0
0

1
6
0
.
0
0

1
6
5
.
0
0

1
6
8
.
8
1

1
7
5
.
0
0

1
8
0
.
0
0

1
8
2
.
8
1

1
8
5
.
0
0

1
9
0
.
0
0

1
9
5
.
0
0

2
0
0
.
0
0

2
0
5
.
0
0

2
1
0
.
0
0

2
1
5
.
0
0

2
2
0
.
0
0

2
2
5
.
0
0

2
3
0
.
0
0

2
3
5
.
0
0

2
4
0
.
0
0

2
4
5
.
0
0

2
5
0
.
0
0

2
5
5
.
0
0

2
6
0
.
4
9

Distances cumulées

RC = 500.00

L = 23.96

P
E

N
T

E
 
 
L
 
=

 
6
.
4
1
 
m

 
 
P

 
=

 
-
1
.
0
4
 
 
%

PENTE

L = 14.00 m

P = -1.34  %

PENTE  L = 85.07 m  P = -1.20  %

RC = -500.00

L = 24.94

PENTE

L = 12.43 m

P = -6.00  %

PENTE  L = 69.90 m  P = -1.00  %

PENTE

L = 18.15 m

P = -0.64  %

Pentes et rampes

DROITE

L = 20.01 m

A
R

C
 
 
R

 
=

 
7
.
1
5
 
m

 
 
L
 
=

 
5
.
6
5
 
m

ARC

R = 31.41 m

L = 10.47 m

ARC

R = 49.95 m

L = 11.92 m

ARC

R = 145.16 m

L = 27.03 m

ARC

R = 19.69 m

L = 21.61 m

ARC

R = 20.33 m

L = 18.20 m

ARC

R = 19.15 m

L = 17.84 m

ARC

R = 43.82 m

L = 27.21 m

DROITE  L = 30.67 m

ARC

R = 116.88 m

L = 38.28 m

D
R

O
I
T

E
 
 
L

 
=

 
1

.
6

4
 
m

A
R

C
 
 
R

 
=

 
2
0
.
0
0
 
m

 
 
L
 
=

 
4
.
8
1
 
m

DROITE

L = 25.15 m

Alignements droits et courbes (axe en plan)

Profil  en long : Bernardiere Amont

Echelle en X : 1/1000

Echelle en Y : 1/100

PC : 55.00 m

0
,
3

m

0
,
4

m

0
,
3

m



*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
C
H

A
U

S
S
É
E

F

I
N

 
D

E

 
P

R

O

J

E

T

R

u

i

s

s

e

a

u

 

d

e

 

l

a

 

B

e

r

n

a

r

d

i

è

r

e

0

.

0

0

2

2

.
2

6

AN 184

AN 186

AN 185

Ruisseau

a

R.D
. no238

de
Sam

er

à
W

issant

et

Tingry

du

Breuil

de

D 73

D 57

D 61

D 311

D 74

D 56

D 58

D 59

D 60

D 53

D 52

57.8558.00

56.83 56.63

56.96
57.34

57.68

51.71

52.93

54.32

54.77
56.30

55.02
55.30

54.4854.39

53.38
53.42 53.8452.68

52.3352.29

54.83

51.13
51.14

50.27

49.91

49.42
49.46

50.09

51.67

53.89

55.44

55.78

53.88

52.94

51.98

51.07

50.1851
.18

51.
70

52.
55

52.
86 53.4853.84

54.5053.87
54.04

54.93

54.57

55.35 55.01

55.48

56.36

57.68

67.7167.95

62.11

60.09

50.9651.
19

51.
53

51
.935

2.3
752.77

52.9052.8752.68

53.86 54.
42

54.94

56.3455.6756.37
56.20

50.35

53.9453.9653.97
53.38

51.53

50.54
51.18

52.06

54.34

55.24

56.59

57.66
58.96

59.6858.4557.78

57.64

56.17

54.23

51.49

50.83

51.16

54.14

56.17

57.81

59.16

60.39
61.97

60.76

59.37

57.75

55.75

56.16

58.58

60.14

61.18

62.06

62.98

62.74

61.83

60.58

63.07

63.04

64.30

58.5458.5658.52

61.9962.17

60.62

62.41

65.6466.12

66.11

62.82

62.83
62.8362.22

65.99

66.26
66.31

65.69

65.29

65.54

65.54
64.40
64.19
63.34 63.83

63.69
63.78

66.57
66.80

66.33

65.3463.72

63.7563.70

65.70 65.79
66.38

66.55

65.83

66.02
65.11

61.46 61.61 62.24
61.81

62.64

64.64

63.59 65.19
65.68

66.47

66.89

66.50

66.61

67.63
67.9767.49

67.5467.27

66.80
67.30

67.6866.92
66.82

66.74

67.76
67.68

67.72

67.19

65.84
66.66

67.2066.28

66.4967.29
66.63

66.75 67.58
66.95

67.1567.15
67.90

68.15
67.1567.13 67.82

67.5267.55

67.43 67.56

68.00

66.80
67.1867.0366.37

66.9266.63
66.8466.31

66.6466.40

65.95

66.61

65.95
66.53 66.66

67.10

67.65

68.06 67.8567.49
67.79

67.67

67.66

67.82

66.44
66.18

64.71

64.65
65.95

66.43
64.82

67.14

67.19

67.76

67.88

67.50

66.70

64.89

66.64 66.68

66.9166.85

67.06

66.94 67.46

67.26

66.95

67.24

66.11

65.63

65.09 64.75

65.7465.15
65.00

66.57

66.81
66.73

65.49
65.90

65.3665.08

64.92

64.71

64.88

66.81

66.78

67.41

67.24
65.5966.39

66.57

66.90

67.76

67.6967.32

67.3666.50

66.42
67.31 66.81

66.33

66.4766.11

66.24

65.64

64.39

65.41

65.22

65.57

66.31

66.91

66.45

67.15

66.70

66.50

66.07

66.58

65.54

65.10

66.82

67.17

67.04
67.74

67.27
67.03

67.46
67.33

67.25
67.64

67.69
67.94

67.89 66.82

57.8558.00

67.7267.95

67.94 64.30

64.10

63.94

64.72
64.93

64.81
64.46

64.32
63.8964.93

64.06

63.73

65.66

64.94

65.91

64.46

64.84

64.78

65.06
64.4564.91

64.21

64.50

63.86

63.91

66.28

65.40

65.01
64.82

65.05
64.6664.41

65.31

65.58

66.22

65.5166.06

65.63
65.51 64.28

64.86
64.4363.98

64.82

64.78

65.06
64.4564.91

64.21

64.5063.93

63.86
63.81

63.91

66.28

65.40

65.01
64.82

65.05
64.6664.41

65.31

65.58

66.22

65.46

65.5166.06

65.63
65.51 64.28

64.2464.16
64.0564.86

64.43 64.5663.98

64.82

65.86

54.05
54.06

53.90

53.84

54.36

55.80

55.64

55.8156.37

56.29
56.21

56.45

57.53

60.50

61.71

53.71
53.69

53.64
53.5453.39

54.3553.70

58.16

59.49
57.20

57.20 60.65

61.62

62.44

62.99

60.45

57.66

57.13

54.47

54.89

56.48

65.35

53.8453.2753.69

54.70

66.27
66.8467.31

67.32 67.4367.66 67.93
67.9667.92

57.36
56.42

57.05
58.67

56.68
54.81

52.99

52.4251.79

50.73

50.59 51.80

51.09
52.04

53.31

54.66

54.02
54.4453.36

53.45

52.67
51.92

51.26
51.84

51.19

50.87

52.80

50.68

52.34

51.75

55.13
55.96

56.30

60.05

59.38
56.74

55.19 55.56

54.83
56.42

55.10

60.00

58.00

55.30

55.49

56.59
58.39

58.09

56.80

60.21

60.91

61.71

61.90

61.9562.60

64.01
62.95
63.09

63.83

63.7564.56

64.24

62.67

61.70
62.34

61.92
61.4461.96

61.4460.78
60.51 60.4060.97

60.84 61.35 61.62

60.47
60.00

60.37

60.28

61.59

61.62

61.52

63.82

62.34

61.91

60.79

60.11

58.50

54.27
54.04

54.04

54.3554.3154.98

55.1954.60
54.19 54.29

54.17

54.41

54.23

54.5054.44

54.3354.87

55.1354.64
54.7454.79

54.56
54.61

55.0254.94
54.81

54.82

54.87

54.85

55.42

55.3655.84
55.11

55.75
56.46

58.02

57.48

56.31

55.28

55.71

58.49

51.13
50.62

50.47

50.28

50.45

62.54
62.71

61.98

61.50 61.42

63.89

6
6
.
0
0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5
6
.
0
0

5

6

.

0

0

5
6
.
0
0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5
7
.
0
0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5
9
.
0
0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5
9
.
0
0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6
1
.
0
0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

61.00

61.00

6
1
.
0
0

6

1

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

62
.0
0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6
2
.
0
0

6
2
.
0
0

6
2
.
0
0

6

3

.

0

0

63.
00

63.
00

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

63
.0
0

6
3
.
0
0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

6
4
.
0
0

6
4
.
0
0

64.00

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

6

4

.

0

0

64
.0
0

64
.0
0

64
.0
0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

6

6

.

0

0

66.00

6

6

.

0

0

66.0
0

6

6

.

0

0

6
6
.
0
0

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

6
6
.
0
0

6

6

.

0

0

6

7

.

0

0

67.00

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6

7

.

0

0

6
7
.
0
0

67.00

6
7
.
0
0

6
7
.
0
0

6
8
.
0
0

55.00

55.00

55.00

55.00

60.00

60.0
0

60.
00

60.0
0

60.00

60.00

60.00
60.00

60.00

60.00

60
.00

60.00

60.00

65.00

65.00

65.00

65.00

65.00

65.0065.00

65.00

65.00

65.00 65.00

5

6

.

0

0

5
6
.
0
0

5
7
.
0
0

55.
00

55.00

5

8

.

0

0

6

3

.

0

0

6
3
.
0
0

6
4
.
0
0

5

1

.

0

0

5

1

.

0

0

5
1
.
0
0

5
1
.
0
0

5

1

.

0

0

51.00

5

2

.

0

0

5

2

.

0

0

5

2

.

0

0

5

2

.

0

0

5

2

.

0

0

5
2
.
0
0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

5

4

.

0

0

5

4

.

0

0

5

4

.

0

0

5

4

.

0

0

5

4

.

0

0

5
4
.
0
0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

7

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

8

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

5

9

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

1

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

2

.

0

0

6

3

.

0

0

6

3

.

0

0

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

51.00
51.0

0

52
.0
0

52
.0
0

52.0
0

5

3

.

0

0

5

3

.

0

0

53.
00

53.00

5
4
.
0
0

54
.0
0

5
4
.
0
0

5
4
.
0
0

54.00

5

6

.

0

0

5

6

.

0

0

5
6
.
0
0

5
6
.
0
0

5
6
.
0
0

5

7

.

0

0

5
7
.
0
0

5
7
.
0
0

50.0050.00

55.0
0

55.00

55.00
55.0055.00

5

1

.

0

0

5

1

.

0

0

5

2

.

0

0

5

2

.

0

0

5
3
.
0
0

5

3

.

0

0

54.0
0

5

4

.

0

0

56.00

50.00

50.00

55.00

55.0
0

52.6352.7452.7652.77
52.73 52.83
52.8652.7752.7952.8152.8552.92 52.

95
53.

045
3.1

1
53.

32
53

.3753
.4353

.59

53.65
53.81

54.00
54.26

54.61
54.75

54.69 54.39
54.0653.93

53
.8253
.74

53
.61

53.
42

53.23
53.07
52.93

52.8752.96
53.0453.1053.

2653.
36

53.
55

53.6253
.68

53
.7753

.8153
.84

53.85
53.92

54.03
54.37

54.65
54.93

55.18

52.71 52.5752.6652.83

52.
9253.

125
3.1

753
.14

52
.78

52.
74

52.
60

52.
51

52.22
52.14

52.06
51.42
51.4051.5051.4951.49

51.5151.54 51.6751.74 51.
7751.

77
52.

03
51.

9252.
02

52
.1252.08

52.05

52.
18

53
.1152

.7553
.09

53
.54

53.7453
.31

53.46
53.81

54.03
54.10

54.1753.76
53.88

54.06
54.11

53.98

52.55
52.26
52.2452.38 52.5452.3952.3652.6552.73

52.46
52.43
52.64 52.86

52.615
2.6252.7952.95

52.77

52.77 52.9653.0252.9152.8753.
10

53.
16

53.
48

53.62
53.64

53.6453.52

53.
0752.9553.06

53.08
53.35
53.09
53.14
53.64

53.7653.6753.66
53.79
53.8353.66

53.84 53.78 53.82
53.85

53.83
53.83

53.75
53.66
53.64
53.76

53.90
53.82 53.84

54.16
54.04 54.07
54.22

54.65
54.63 54.65
54.78

54.8254.77

54.7454.74

55.3155.04
55.19

55.41

55.95

57.28

58.17

58.67
58.98

59.43
59.79

60.12

60.83
61.53
61.55 60.84

60.18

59.49
58.78

58.25
57.41

56.75

56.10
55.55

55.18
55.37

55.57
55.87

56.15

56.99

57.43

58.27

58.79

59.50
59.88

60.17
60.72

61.53

54.68
54.57

55.15
55.69

55.05
55.18

55.74
55.40
56.33

56.68
55.90

56.17

56.57

57.19

58.05
57.5258.28

58.72 58.13
58.32

59.01
59.28

58.66
59.32

59.97

60.76
60.21

60.6861.29
61.24

60.89
61.5562.54

55.72

61.82
62.32

62.72
62.99

63.27
64.02

64.64
65.00

65.30 65.43
64.79

64.14
63.64

63.02
62.31 61.90
62.21

56.07

57.54

58.41

58.95

59.44

60.07
60.50

60.75

60
.83

61.20

62.56
62.94

63.64
64.14

62.69
63.10

62.98 62.47

62.94
63.19

63.87

64.73
65.34

60.68

61.63
62.15

65.72
65.94

65.98
66.05

65.84

64.82
65.24

65.50
65.79

66.06
65.57

65.71

62.13
62.56

63.49
64.25

64.48

64.61
64.54
64.51
64.62

64.84
64.7264.73

65.04

65.46
65.3965.33

65.52

65.66
65.56

65.60
65.72

66.09

R

.

D

.

 

2

3

8

0

.

0

0

2
5

.
0

0

5

0

.

0

0

7

5

.

0

0

1

0

0

.

0

0

1

2

5

.

0

0

1

5

0

.

0

0

1

7

5

.

0

0

2
0

0
.
0

0

2

2

4

.
0

7

B

0

1

B

0

2

B

0

3

B

0

4

B

0

5

B

0

6

B

0

7

B

0

8

B

0

9

B

1

0

B

1

1

B

1

2

B

1

3

B

1

4

B

1

5

B

1

6

B

1

7

B

1

8

B
1
9

B

2

0

B

2

1

B

2

2

B

2

3

B

2

4

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

*
B
O

R
D

 
C
H

A
U

S
S
É
E
 
T
P
C

*
C
H

A
U

S
S
É
E

T

N

E

M

E

L

L

I

E

L

O

S

N

E

Ruisseau de la Bernardière Aval

Echelle 1/1000

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
D 400

AutoCAD SHX Text
R=52.93

AutoCAD SHX Text
R=52.31

AutoCAD SHX Text
E.PL

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
EAU

AutoCAD SHX Text
D 52

AutoCAD SHX Text
D 60

AutoCAD SHX Text
D 61

AutoCAD SHX Text
D 73

AutoCAD SHX Text
D 311

AutoCAD SHX Text
D 74

AutoCAD SHX Text
D 56

AutoCAD SHX Text
D 59

AutoCAD SHX Text
D 86

AutoCAD SHX Text
D 53

AutoCAD SHX Text
52.44

AutoCAD SHX Text
52.59

AutoCAD SHX Text
52.37

AutoCAD SHX Text
52.53

AutoCAD SHX Text
52.50

AutoCAD SHX Text
52.57

AutoCAD SHX Text
52.39

AutoCAD SHX Text
52.13

AutoCAD SHX Text
52.20

AutoCAD SHX Text
51.98

AutoCAD SHX Text
51.91

AutoCAD SHX Text
51.91

AutoCAD SHX Text
52.15

AutoCAD SHX Text
52.05

AutoCAD SHX Text
52.50

AutoCAD SHX Text
52.57

AutoCAD SHX Text
53.26

AutoCAD SHX Text
51.93

AutoCAD SHX Text
52.30

AutoCAD SHX Text
52.26

AutoCAD SHX Text
51.86

AutoCAD SHX Text
52.41

AutoCAD SHX Text
51.91

AutoCAD SHX Text
52.57

AutoCAD SHX Text
52.17

AutoCAD SHX Text
53.08

AutoCAD SHX Text
52.45

AutoCAD SHX Text
52.79

AutoCAD SHX Text
52.58

AutoCAD SHX Text
52.88

AutoCAD SHX Text
53.44

AutoCAD SHX Text
52.11

AutoCAD SHX Text
51.53

AutoCAD SHX Text
51.81

AutoCAD SHX Text
51.05

AutoCAD SHX Text
51.64

AutoCAD SHX Text
51.02

AutoCAD SHX Text
52.52

AutoCAD SHX Text
51.33

AutoCAD SHX Text
52.27

AutoCAD SHX Text
51.98

AutoCAD SHX Text
51.78

AutoCAD SHX Text
51.72

AutoCAD SHX Text
52.48

AutoCAD SHX Text
51.64

AutoCAD SHX Text
51.66

AutoCAD SHX Text
51.77

AutoCAD SHX Text
52.40

AutoCAD SHX Text
51.52

AutoCAD SHX Text
51.65

AutoCAD SHX Text
51.86

AutoCAD SHX Text
52.44

AutoCAD SHX Text
52.65

AutoCAD SHX Text
52.63

AutoCAD SHX Text
52.46

AutoCAD SHX Text
52.57

AutoCAD SHX Text
52.80

AutoCAD SHX Text
53.14

AutoCAD SHX Text
52.86

AutoCAD SHX Text
53.62

AutoCAD SHX Text
52.96

AutoCAD SHX Text
52.43

AutoCAD SHX Text
53.31

AutoCAD SHX Text
53.40

AutoCAD SHX Text
53.81

AutoCAD SHX Text
Fe=50.82

AutoCAD SHX Text
Buse ø600

AutoCAD SHX Text
Fe=51.30

AutoCAD SHX Text
Buse ø500

AutoCAD SHX Text
Fe=51.61

AutoCAD SHX Text
Buse ø500

AutoCAD SHX Text
Fe=51.10

AutoCAD SHX Text
Buse ø500

AutoCAD SHX Text
Fe=51.14

AutoCAD SHX Text
Buse ø500

AutoCAD SHX Text
50.73

AutoCAD SHX Text
50.65

AutoCAD SHX Text
50.55

AutoCAD SHX Text
50.37

AutoCAD SHX Text
50.47

AutoCAD SHX Text
50.54

AutoCAD SHX Text
50.18

AutoCAD SHX Text
50.12

AutoCAD SHX Text
50.01

AutoCAD SHX Text
49.52

AutoCAD SHX Text
49.57

AutoCAD SHX Text
49.85

AutoCAD SHX Text
49.47

AutoCAD SHX Text
49.27

AutoCAD SHX Text
49.17

AutoCAD SHX Text
48.98

AutoCAD SHX Text
48.91

AutoCAD SHX Text
49.39

AutoCAD SHX Text
49.25

AutoCAD SHX Text
48.74

AutoCAD SHX Text
48.78

AutoCAD SHX Text
49.13

AutoCAD SHX Text
49.11

AutoCAD SHX Text
49.08

AutoCAD SHX Text
48.92

AutoCAD SHX Text
46.65

AutoCAD SHX Text
46.60

AutoCAD SHX Text
46.04

AutoCAD SHX Text
48.05

AutoCAD SHX Text
48.75

AutoCAD SHX Text
49.27

AutoCAD SHX Text
49.64

AutoCAD SHX Text
50.23

AutoCAD SHX Text
50.56

AutoCAD SHX Text
50.78

AutoCAD SHX Text
50.80

AutoCAD SHX Text
51.47

AutoCAD SHX Text
51.77

AutoCAD SHX Text
51.45

AutoCAD SHX Text
51.04

AutoCAD SHX Text
50.77

AutoCAD SHX Text
50.40

AutoCAD SHX Text
50.23

AutoCAD SHX Text
50.15

AutoCAD SHX Text
49.82

AutoCAD SHX Text
49.43

AutoCAD SHX Text
49.03

AutoCAD SHX Text
48.35

AutoCAD SHX Text
47.81

AutoCAD SHX Text
46.15

AutoCAD SHX Text
46.33

AutoCAD SHX Text
46.59

AutoCAD SHX Text
47.02

AutoCAD SHX Text
47.34

AutoCAD SHX Text
47.91

AutoCAD SHX Text
48.61

AutoCAD SHX Text
48.67

AutoCAD SHX Text
48.83

AutoCAD SHX Text
49.16

AutoCAD SHX Text
49.35

AutoCAD SHX Text
49.59

AutoCAD SHX Text
49.13

AutoCAD SHX Text
49.08

AutoCAD SHX Text
49.10

AutoCAD SHX Text
50.21

AutoCAD SHX Text
49.82

AutoCAD SHX Text
49.46

AutoCAD SHX Text
50.09

AutoCAD SHX Text
49.83

AutoCAD SHX Text
50.80

AutoCAD SHX Text
50.40

AutoCAD SHX Text
51.84

AutoCAD SHX Text
51.55

AutoCAD SHX Text
50.42

AutoCAD SHX Text
50.69

AutoCAD SHX Text
50.61

AutoCAD SHX Text
50.17

AutoCAD SHX Text
49.84

AutoCAD SHX Text
49.28

AutoCAD SHX Text
49.77

AutoCAD SHX Text
49.64

AutoCAD SHX Text
49.65

AutoCAD SHX Text
49.13

AutoCAD SHX Text
49.52

AutoCAD SHX Text
50.18

AutoCAD SHX Text
49.52

AutoCAD SHX Text
48.96

AutoCAD SHX Text
49.46

AutoCAD SHX Text
49.59

AutoCAD SHX Text
50.02

AutoCAD SHX Text
49.43

AutoCAD SHX Text
49.48

AutoCAD SHX Text
48.73

AutoCAD SHX Text
49.30

AutoCAD SHX Text
49.36

AutoCAD SHX Text
48.84

AutoCAD SHX Text
49.27

AutoCAD SHX Text
49.69

AutoCAD SHX Text
50.26

AutoCAD SHX Text
49.22

AutoCAD SHX Text
48.47

AutoCAD SHX Text
48.51

AutoCAD SHX Text
49.20

AutoCAD SHX Text
49.22

AutoCAD SHX Text
49.21

AutoCAD SHX Text
48.89

AutoCAD SHX Text
48.43

AutoCAD SHX Text
48.37

AutoCAD SHX Text
49.04

AutoCAD SHX Text
49.13

AutoCAD SHX Text
48.44

AutoCAD SHX Text
48.40

AutoCAD SHX Text
49.32

AutoCAD SHX Text
49.31

AutoCAD SHX Text
49.21

AutoCAD SHX Text
48.32

AutoCAD SHX Text
48.29

AutoCAD SHX Text
48.85

AutoCAD SHX Text
48.98

AutoCAD SHX Text
48.23

AutoCAD SHX Text
48.22

AutoCAD SHX Text
48.76

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
47.62

AutoCAD SHX Text
47.60

AutoCAD SHX Text
48.12

AutoCAD SHX Text
47.24

AutoCAD SHX Text
46.71

AutoCAD SHX Text
46.62

AutoCAD SHX Text
47.57

AutoCAD SHX Text
46.77

AutoCAD SHX Text
45.72

AutoCAD SHX Text
46.51

AutoCAD SHX Text
47.07

AutoCAD SHX Text
47.03

AutoCAD SHX Text
47.77

AutoCAD SHX Text
47.37

AutoCAD SHX Text
46.93

AutoCAD SHX Text
46.58

AutoCAD SHX Text
46.87

AutoCAD SHX Text
46.77

AutoCAD SHX Text
45.06

AutoCAD SHX Text
49.25

AutoCAD SHX Text
49.72

AutoCAD SHX Text
49.43

AutoCAD SHX Text
49.33

AutoCAD SHX Text
47.12

AutoCAD SHX Text
47.41

AutoCAD SHX Text
47.55

AutoCAD SHX Text
48.41

AutoCAD SHX Text
46.11

AutoCAD SHX Text
45.10

AutoCAD SHX Text
44.85

AutoCAD SHX Text
45.78

AutoCAD SHX Text
46.46

AutoCAD SHX Text
44.78

AutoCAD SHX Text
44.83

AutoCAD SHX Text
45.99

AutoCAD SHX Text
46.34

AutoCAD SHX Text
48.06

AutoCAD SHX Text
47.77

AutoCAD SHX Text
44.24

AutoCAD SHX Text
44.46

AutoCAD SHX Text
45.61

AutoCAD SHX Text
45.72

AutoCAD SHX Text
46.20

AutoCAD SHX Text
46.40

AutoCAD SHX Text
49.65

AutoCAD SHX Text
49.64

AutoCAD SHX Text
49.49

AutoCAD SHX Text
49.67

AutoCAD SHX Text
49.77

AutoCAD SHX Text
49.40

AutoCAD SHX Text
48.87

AutoCAD SHX Text
50.14

AutoCAD SHX Text
50.13

AutoCAD SHX Text
49.45

AutoCAD SHX Text
48.15

AutoCAD SHX Text
47.41

AutoCAD SHX Text
52.34

AutoCAD SHX Text
52.36

AutoCAD SHX Text
52.74

AutoCAD SHX Text
52.78

AutoCAD SHX Text
52.16

AutoCAD SHX Text
52.03

AutoCAD SHX Text
51.89

AutoCAD SHX Text
51.40

AutoCAD SHX Text
50.71

AutoCAD SHX Text
49.85

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
48.66

AutoCAD SHX Text
48.03

AutoCAD SHX Text
48.83

AutoCAD SHX Text
49.41

AutoCAD SHX Text
50.11

AutoCAD SHX Text
50.73

AutoCAD SHX Text
51.04

AutoCAD SHX Text
50.98

AutoCAD SHX Text
50.97

AutoCAD SHX Text
51.47

AutoCAD SHX Text
51.66

AutoCAD SHX Text
50.63

AutoCAD SHX Text
50.47

AutoCAD SHX Text
50.30

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
49.72

AutoCAD SHX Text
51.49

AutoCAD SHX Text
51.65

AutoCAD SHX Text
51.98

AutoCAD SHX Text
51.62

AutoCAD SHX Text
51.40

AutoCAD SHX Text
51.21

AutoCAD SHX Text
50.77

AutoCAD SHX Text
48.70

AutoCAD SHX Text
47.69

AutoCAD SHX Text
47.37

AutoCAD SHX Text
46.73

AutoCAD SHX Text
46.52

AutoCAD SHX Text
46.99

AutoCAD SHX Text
47.77

AutoCAD SHX Text
48.51

AutoCAD SHX Text
48.98

AutoCAD SHX Text
49.28

AutoCAD SHX Text
49.56

AutoCAD SHX Text
49.66

AutoCAD SHX Text
50.20

AutoCAD SHX Text
50.47

AutoCAD SHX Text
50.71

AutoCAD SHX Text
50.94

AutoCAD SHX Text
50.95

AutoCAD SHX Text
50.62

AutoCAD SHX Text
50.63

AutoCAD SHX Text
50.22

AutoCAD SHX Text
49.68

AutoCAD SHX Text
49.30

AutoCAD SHX Text
48.86

AutoCAD SHX Text
48.51

AutoCAD SHX Text
48.20

AutoCAD SHX Text
47.80

AutoCAD SHX Text
47.35

AutoCAD SHX Text
46.77

AutoCAD SHX Text
46.71

AutoCAD SHX Text
47.23

AutoCAD SHX Text
47.55

AutoCAD SHX Text
47.91

AutoCAD SHX Text
48.11

AutoCAD SHX Text
48.68

AutoCAD SHX Text
49.05

AutoCAD SHX Text
49.71

AutoCAD SHX Text
50.36

AutoCAD SHX Text
50.53

AutoCAD SHX Text
48.74

AutoCAD SHX Text
48.15

AutoCAD SHX Text
47.89

AutoCAD SHX Text
47.69

AutoCAD SHX Text
48.95

AutoCAD SHX Text
48.88

AutoCAD SHX Text
52.50

AutoCAD SHX Text
52.50

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
52.00

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.50

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
51.00

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.50

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
50.00

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.50

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
49.00

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.50

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
48.00

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.50

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
47.00

AutoCAD SHX Text
46.50

AutoCAD SHX Text
46.50

AutoCAD SHX Text
46.50

AutoCAD SHX Text
46.50

AutoCAD SHX Text
46.00



B01 B02 B03 B04 B05 B06 B07 B08 B09 B10 B11 B12 B13 B14 B15 B16 B17 B18 B19 B20 B21 B22 B23B24
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Distances cumulées
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Pentes et rampes
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DROITE

L = 16.22 m

Alignements droits et courbes (axe en plan)

Profil  en long : Bernardiere aval

Echelle en X : 1/1000

Echelle en Y : 1/100

PC : 41.00 m

busage sous RD238
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Avant le chemin de la blanche jument

Après le chemin de la blanche jument

Après la RD238
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